
 1

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
15.10.2009 № 90 
 

О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности муниципальных районов (городских округов) 

дополнительным нормативом отчисления в бюджет Качканарского 
городского округа от налога на доходы физических лиц на 2010 год 

 
 

В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года 
№ 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из 
областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области», а так же, 
рассмотрев вопрос о полной или частичной замене дотаций на выравнивание 
бюджетной обеспеченности Качканарского городского округа 
дополнительным нормативом отчислений в бюджет городского округа               
от налога на доходы физических лиц, Дума Качканарского городского округа 
 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Сохранить дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности 
Качканарскому городскому округу на 2010 год. 

2. Направить настоящее решение в Министерство финансов 
Свердловской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам              
(В.М. Помазкин). 

 
 
 

Председатель Думы городского округа                                       Г.В. Русских                                                                            

 


